
 
PATVIRTINTA 

AB „OGMIOS CENTRAS“ 
Direktoriaus 2024 09 30 įsakymu Nr. VĮ-0032 

 
LANKYMOSI SU AUGINTINIAIS OGMIOS MIESTE TVARKA 

 
1. AB „OGMIOS CENTRAS“, toliau vadinamos „Bendrove“, lankymosi su augintiniais OGMIOS MIESTE tvarka, 

toliau vadinama „Tvarka“, – Bendrovės dokumentas, reglamentuojantis asmenų, su augintiniais besilankančių 
OGMIOS MIESTE esančiose bendro naudojimo patalpose, prekybos ir paslaugų vietose, įskaitant, bet 
neapsiribojant, išparduotuvių centrą OUTLET PARK, teises ir pareigas.  

2. Sąvokos: 
2.1. Augintinis – katė ar šuo, išskyrus Kovinių ir pavojingų veislių šunis ir šių veislių mišrūnus, t.y. Kovinių ir 

pavojingų veislių šunys bei šių veislių mišrūnai nepriimami į OGMIOS MIESTĄ.  
2.2. Kovinių ir pavojingų veislių šunys – taip, kaip jie apibrėžti teisės norminiuose aktuose. 
2.3. Lankytojas – asmuo, su Augintiniu besilankantis OGMIOS MIESTE esančiose bendro naudojimo patalpose, 

prekybos ir paslaugų vietose, įskaitant, bet neapsiribojant, išparduotuvių centrą OUTLET PARK.  
2.4. OGMIOS MIESTAS – Bendrovės valdomos prekybos ir paslaugų vietų teritorijos OGMIOS MIESTAS, adr. 

Vilnius, Verkių g. 29, ir gretimais adresais, bendro naudojimo patalpos, prekybos ir paslaugų vietos, 
įskaitant, bet neapsiribojant, išparduotuvių centrą OUTLET PARK. 

3. Tvarkos turinys gali būti peržiūrimas ir atnaujinamas Bendrovės nuožiūra. 
4. Tvarka tvirtinama, keičiama ir naikinama Bendrovės generalinio direktoriaus įsakymu. 
5. Galioja Tvarkos redakcija, pateikiama peržiūros metu.   
6. Ši Tvarka yra privaloma visiems Lankytojams ir Lankytojai privalo su Tvarka susipažinti bei jos laikytis. 

Lankytojai privalo laikytis Bendrovės įgaliotų asmenų bei OGMIOS MIESTO apsaugos darbuotojų nurodymų, 
duodamų dėl Lankytojų augintinių, įskaitant, bet neapsiribojant, dėl augintinių elgesio ir/ar išvesdinimo, o tuo 
atveju, jei Lankytojai lankosi OGMIOS MIESTE veikiančiose prekybos ar paslaugų vietose, Lankytojai taip pat 
privalo laikytis ir atitinkamos prekybos ar paslaugų vietos darbuotojų nurodymų. Lankytojai, nesilaikantys šios 
Tvarkos ar teisės aktų nuostatų, gali būti išvesdinti iš OGMIOS MIESTO patalpų ir/ar teritorijos, taip pat 
neįleidžiami į OGMIOS MIESTO patalpas ir/ar teritoriją. OGMIOS MIESTO apsaugos darbuotojai turi teisę iš 
OGMIOS MIESTO ir/ar jos teritorijos pašalinti Lankytojų turtą, keliantį pavojų kitiems asmenims ar jų turtui, 
taip pat naudotis ir kitomis teisės aktų nustatytomis teisėmis. 

7. OGMIOS MIESTO lankytojai į OGMIOS MIESTĄ gali patekti kartu su Augintiniais, tik laikydamiesi teisės aktų 
reikalavimų bei šios Tvarkos sąlygų. 

8. Augintinis privalo būti su pavadėliu. Augintinis gali būti vedamas arba laikomas specialioje gyvūno nešimui 
skirtoje nešyklėje. Augintinį gali atsivesti / atsinešti tik pilnamečiai asmenys. Jeigu kyla abejonių, kad asmuo yra 
jaunesnis kaip 18 metų, OGMIOS MIESTO apsaugos darbuotojai, siekdami įsitikinti Lankytojo amžiumi, gali 
reikalauti pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Nustačius, kad asmuo yra nepilnametis arba 
Lankytojui nepateikus asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, toks asmuo su Augintiniu išprašomas iš 
OGMIOS MIESTO patalpų.  

9. Lankytojui kartu su Augintiniu leidžiama lankytis bendro naudojimo OGMIOS MIESTO patalpose bei tose 
prekybos ar  paslaugų  vietose, išskyrus  tas   vietas, į  kurias   patekimas   draudžiamas šios Tvarkos nurodytais  

atvejais, taip pat kurių patalpos yra pažymėtos specialiu ženklu , draudžiančiu patekti į prekybos ar 
paslaugų vietą su Augintiniu.   

10. OGMIOS MIESTO veikiančios prekybos ar paslaugų vietos turi teisę savo nuožiūra nuspręsti, ar į jų naudojamas 
patalpas Lankytojai gali patekti su Augintiniais, taip pat bet kada tokį savo sprendimą pakeisti. Sprendimų skaičius 
neribojamas. Jeigu prekybos ar paslaugų vieta yra nustačiusi ribojimus patekti į patalpas su Augintiniu, Lankytojai 
privalo tokių nurodymų, įskaitant ir prekybos ar paslaugų vietos darbuotojų nurodymų, laikytis.  

11. Lankytojas yra asmeniškai ir besąlygiškai atsakingas įvertinti, ar dėl kitų žmonių ir jų Augintinių saugumo 
Lankytojo šuniui reikalingas antsnukis. Jei reikalingas, šuo turi dėvėti antsnukį.  



12. Bet kuris Augintinis bet kuriuo atveju neturi kelti grėsmės kitiems OGMIOS MIESTE esantiems asmenims, taip 
pat ir kitų Lankytojų Augintiniams.  

13. Vedamo/vedžiojamo Augintinio pavadėlis turi būti ne ilgesnis nei 1 metras, kad Augintinis nekeltų pavojaus tiek 
žmonėms, tiek gyvūnams, tiek turtui bei aplinkiniai jaustųsi saugiai.  

14. Lankytojas privalo turėti reikiamas priemones, kad tuo atveju, jei Augintinis priterštų, nedelsiant surinktų bei 
išvalytų ekskrementus, šlapimą ir/ar kitus teršalus. Lankytojai neturi leisti Augintiniams šlapintis ant pastatų, 
statinių, suoliukų ar kitų baldų, augalų vazonų, bet kokių kitų objektų.  

15. Augintinis turi nekelti triukšmo, kuris trukdytų kitiems asmenims lankytis OGMIOS MIESTE ar čia dirbti arba 
kitaip atlikti savo funkcijas. 

16. Vežti Augintinį liftu galima tik tuo atveju, jei tam neprieštarauja kiti lifte ir/ar šalia esantys asmenys.  
17. OGMIOS MIESTE draudžiama palikti Augintinį be priežiūros. 
18. Bendrovė neatsako už Augintinio saugumą.  
19. Lankytojas, atvykęs į OGMIOS MIESTĄ su Augintiniu, visais atvejais yra atsakingas už Augintinio priežiūrą, 

elgesį bei bet kokią OGMIOS MIESTUI ir/ar tretiesiems asmenims ar jų turtui padarytą žalą.  
20. Lankytojai, nesilaikantys Tvarkos, įskaitant atvejus, jeigu jų Augintinis elgiasi agresyviai, yra nedrausmingas 

ir/arba kelia aplinkiniams nesaugumo jausmą, gali būti išvesdinti iš OGMIOS MIESTO ir/ar į OGMIOS MIESTO 
patalpas neįleidžiami. 
 

______________________ 
 

 
 


